

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesini Kiev'de almasını öğrenen büyük öğrenciler oldu

01 Kas 2016 - 20:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:03

“Peygamber Ocağı” yeni Ömer’ler bekliyor

ABONE OL

Google News

Milli Savunma Bakanlığı'nın Personel Temin Dairesi Başkanlığı'nca yapılacak alım, birçok açıdan ilk olma özelliği taşıyor. Bakanlığın teşkilat yapısı...



Milli Savunma Bakanlığı'nın Personel Temin Dairesi Başkanlığı'nca yapılacak alım, birçok açıdan ilk olma özelliği taşıyor. Bakanlığın teşkilat yapısı ve görevlerine yönelik gerçekleştirilen düzenlemelerin ardından Özel Kuvvetler Komutanlığı'na ilk defa bakanlık tarafından personel alımı yapılacak. Söz konusu alım, komutanlığa dışarıdan subay ve astsubay temini bakımından da ilk olma özelliği taşıyor.

Bu kapsamda komutanlığa 200 muvazzaf subay ve 500 muvazzaf astsubay alınacak. Muvazzaf subaylığa başvuracak adayların en az lisans mezunu olması ve ilgili KPSS puan türünden en az 50 alması gerekiyor. Astsubaylığa başvurular için ise en az ön lisans mezunu olma ve ilgili KPSS puan türünden en az 50 alma şartı aranıyor.

PERSONEL ALIMINI İÇİN ÖZEL AFİŞ

Dün başlayan başvurular, ay sonuna kadar devam edecek. Adaylar başvuru şartlarına ilişkin detayları Milli Savunma Bakanlığının internet sitesinden öğrenebilecek.

Milli Savunma Bakanlığı tarafından gerçekleştirilecek alıma ilişkin özel afiş de hazırlandı.

“Geleceğin subay ve astsubaylarını bekliyoruz” ifadesine yer verilen afişte bordo bereli askerlerin teçhizatlı fotoğrafları kullanıldı.

Afişteki en dikkat çekici ayrıntıyı ise Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Ankara'daki Özel Kuvvetler Komutanlığında darbe girişimine katılan generali vurduktan sonra şehit edilen Astsubay Ömer Halisdemir'in fotoğrafı oluşturdu.

Şehit Halisdemir'in bordo bereli fotoğrafı, Özel Kuvvetleri Komutanlığına yapılacak alım ilanında yer aldı.

TSK BÜNYESİNDEN ALINIYORDU

Daha önce Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda görev yapacak personel, Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinden seçiliyordu.

Gönüllülük esasına göre yapılan başvuruların ardından bordo bereli adayları yoğun kurs ve eğitimden geçiyordu. Bu eğitimlerde başarılı olanlar Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda görev almaya hak kazanıyordu.

#İnadına iyi haber

01 Kas 2016 - 20:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

